

# Årsredovisning

för

## Staffan Martinsson Entreprenad AB

556557-8100

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Staffan Martinsson, Styrelseledamot

2025-12-03

Styrelsen för Staffan Martinsson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av grävnings- och byggnadsgrundarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	473	2 703	3 501	1 594
Resultat efter finansiella poster	-1 191	486	438	-262
Avkastning på eget kap. (%)	-157	21	19	-14
Soliditet (%)	44	60	65	69

Omsättningen har minskat med 82,5% på grund av minskat flöde av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 829 078	385 673	<b>2 334 751</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-385 000		<b>-385 000</b>
Balanseras i ny räkning			385 673	-385 673	<b>0</b>
Årets resultat				-1 191 369	<b>-1 191 369</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 829 751</b>	<b>-1 191 369</b>	<b>758 382</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 829 752
årets förlust	-1 191 369
	<b>638 383</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	638 383
	<b>638 383</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		472 912	2 703 057
Övriga rörelseintäkter		642 552	627 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 115 464</b>	<b>3 330 451</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-402 895	-881 101
Övriga externa kostnader		-300 358	-428 944
Personalkostnader	1	-1 283 651	-1 215 209
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-230 680	-259 379
Övriga rörelsekostnader		-51 797	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 269 381</b>	<b>-2 784 633</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 153 917</b>	<b>545 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		346	624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 798	-60 120
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 452</b>	<b>-59 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 191 369</b>	<b>486 322</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 191 369</b>	<b>486 322</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-100 649
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 191 369</b>	<b>385 673</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	322 172	851 621
Inventarier, verktyg och installationer	3	860 058	1 047 738
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 182 230</b>	<b>1 899 359</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 182 230</b>	<b>1 899 359</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 500	425 724
Övriga fordringar		81 027	29 752
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		71 203	361 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 589	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 319</b>	<b>817 265</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		384 683	1 180 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>384 683</b>	<b>1 180 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>551 002</b>	<b>1 998 090</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 733 232</b>	<b>3 897 449</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 829 752	1 829 078
Årets resultat		-1 191 369	385 673
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>638 383</b>	<b>2 214 751</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>758 383</b>	<b>2 334 751</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	202 729	579 433
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>202 729</b>	<b>579 433</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	4	30 949	60 037
Skatteskulder		0	25 838
Övriga skulder		582 900	797 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 271	99 880
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>772 120</b>	<b>983 265</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 733 232</b>	<b>3 897 449</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-13 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 597 971	3 163 971
Inköp		34 000
Försäljningar/utrangeringar	-830 176	-1 600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>767 795</b>	<b>1 597 971</b>
Ingående avskrivningar	-746 350	-1 625 211
Försäljningar/utrangeringar	343 727	975 147
Årets avskrivningar	-43 000	-96 286
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-445 623</b>	<b>-746 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>322 172</b>	<b>851 621</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 320 525	714 125
Inköp		662 400
Försäljningar/utrangeringar		-56 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 320 525</b>	<b>1 320 525</b>
Ingående avskrivningar	-272 787	-165 694
Försäljningar/utrangeringar		56 000
Årets avskrivningar	-187 680	-163 093
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-460 467</b>	<b>-272 787</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>860 058</b>	<b>1 047 738</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 343 213 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	202 729	579 433
	<b>202 729</b>	<b>579 433</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 484	231 924
	<b>140 484</b>	<b>231 924</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	740 150	1 349 427
	<b>740 150</b>	<b>1 349 427</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-30

Stockholm

*Staffan Martinsson*  
Staffan Martinsson

2025-11-28